
PAS+（パスタス）会員の皆さま

いつもホテルリブマックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

従来よりPAS+でのポイントサービスを提供してまいりましたが、このたび

PAS+サービスを終了させていただくことにいたしました。

サービス期間（スタンプ追加可能期間）終了直前のご連絡となり、まことに申

し訳ございません。

ためられたスタンプの使用は2022年12月31日まで可能ですのでご了承のほど、

よろしくお願い申し上げます。

■サービス期間　　　　　　　2021年12月31日まで

■マイページアクセス終了日　2022年1月31日

■特典利用可能期間　　　　～2022年12月31日まで

PAS+にてお貯めいただいたポイントは、1スタンプにつき宿泊料金から100

円引きさせていただきます。

ホテルのフロントでポイントが貯まっているスタンプカード画面をご提示くだ

さい。

2022 年 2月 1日以降はスタンプカード画面が表示されなくなりますので、ご

登録の IDとメールアドレスをホテルフロントスタッフまでお伝えください。

なお、宿泊料金を越えてのスタンプ割引（換金）はできませんので予めご了承

ください。

ご利用中のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【重要】
PAS+（パスタス）サービス終了のお知らせ

株式会社リブ・マックス


